....„.......1 .,-.,...........•-•wrew.....-er.*•-•,,,,,*
cs.t.ratip...V.Se.tlitets.

Folhas

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PRESIDENTE

Prefeitura Municipi de Pin,

Protocolo n° 	-

2 8 JAN 2022

OFÍCIO N° 029/2022 	 Pirai, 27 de janeiro de 2022.

Exmo. Senhor,

Encaminho cópia referente ao Relatório
de Gestão Fiscal do 2° Semestre de 2021 da Câmara Municipal de
Pirai: Demonstrativo da Despesa com Pessoal, para a devida
publicação no Informativo Oficial do Município de Pirai.

Sem mais para o momento, reitero
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEX JO UIM DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Pirai - RJ.

Exmo. Senhor
Arthur Henrique Gonçalves Ferreira
Prefeito do Município de Pirai - RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da Silveira, n° 16 	 Tel.: (24) 2431-1626 e 2431-1336
Centro - Pirai - RJ 	 Telefax: (24) 2431-1583

	00000001